crTAçoES
ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DISCIPLINAR

DA LIGA BARRETENSE DE FUTEBOL
08/10/2009

Aos oito (08) dias do mês de outubro (09) do ano de
dois mil e nove (2009), às 18:30 horas, na sede da Liga Barretense de Futebol, situada na avenida 7,
no 1265. reuniu-se a de Futebol

no: DR. EDUAR
JUNIOR; e o Membro- $uplente: DR. CHAFEI AMSEI NEïO. para conhecerem e deliberarem
sobre os registros e ocorrências anotados nas súmulas e relatórios dos árbitros e representantes,
relativos aos jogos realizados nos dias 03/10/2009 e 04110/2009, do Campeonato Amador Vazeano,
Série B-1, Rural e Torneio Integração Plínio dos Santos. Do relatado pelos árbitros e representantes,
a comissão deliberou o seguinte:

NTES E
INFRA AO - ANEXO ARIA
01/2009. A SABER:

SÉRIE B-1
ATLETAS
380 - Guilherme de Oliveira Correia, no 09 - equipe Habitar Brasil - art, 50, l, V e Vll
RURAL
ATLETAS
381 - Elton Rodrigues da Silva, no 21 - equipe Pró Segurança - art. 5o, I
382 - Everton Moreira da Silva, no 05 - equipe Cruzeirinho - art. 50, I
383 - Sebastião P. Queiroz Filho, no 02 - equipe Cruzeirinho - art. 50, I
384 - Tiago Ricardo de Souza, no 06 - equipe Paraguaio - art. 50, I

DIRIGENTES
385 - Devanil Sebastião Silva - técnico da equipe Cruzeirinho - art. 40, Vll
386 - Ezequiel Vicente Ricardo - diretor da equipe Cruzeirinho - art. 40, Vl

TORNETO TNTEqRAÇÃO PLINIO pOS SANTOS
ATLETAS
387 - Edilson Almeida Bento, no 04 - equipe Camarões - art. 5o, Vll l
388 - Felipe Julio de Oliveira, no 16 - equipe Nadir Kenan - art. 5o, I

EQUIPES
389 - Aeroporto e Exposição - art. 29 e 30 do Regulamento do Torneio. '

Deliberou afixar esta ata no mural de costume para o
fim de .CITAR' os dirigentes, atletas e equipes acima identificados, para, querendo, oferecer defesa
na forma do regulamento da competição, protocolado na sede da LIGA, endereçado à Comissão
Disciplinar, e "Iì{TIMADO" para comparecer na sessão de instrução e julgamento, "se de serÍ
interesse", que realizar-se-á no dia 15/í0/2009 (QUINTA-FEIRA) às 18:30 horas na sede da LIGA
BARRETENSE DE FUTEBOL

Concluídos os trabalhos, o Sr. Presidente determinou
ao Secretário
unanimidade

/
evfiue-se no lugar de costume.

DR. ED
Secretário

Membro Suplente

ATA DENÚNC|A / CITAçÃO - OsltOlZOOg

DR. JOÃO JUNIOR